

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor výstavby a životního prostředí**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Spis. zn.: MUD 7864/2020 OVŽP/DD-2  
Č.j.: PDMUD 28769/2020  
Podání: ze dne 21.07.2020  
Vyřizuje: Dana Dušánková, DiS.  
Tel.: 494 629 565  
E-mail: [d.dusankova@mestodobruska.cz](mailto:d.dusankova@mestodobruska.cz)  
Počet listů/příloh: 1/0  
Počet listů příloh: 0  
Datum: 3.8.2020

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, jako povinný ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 21.07.2020 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů z rozhodnutí vydaných v rámci územního a stavebního řízení dle stavebního zákona (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem *za období od 01.04.2020 až 30.06.2020*.

Z rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáte o tyto informace:

- identifikaci žadatele, identifikaci stavby, lokalizaci stavby, druh rozhodnutí, datum vydání rozhodnutí.

Po prověření a Vámi upřesnění žádosti uvádíme tento jednoduchý přehled:

1. stavebník: Spolek Velká Deštná                      stavba: Útulna pod Velkou Deštnou
  - popis stavby: stavba částečně podsklepená, jednopodlažní s půdním prostorem obsahující sklep, vstup, útulnu se zázemím a půdu. Stavba bude sloužit pro využití turistů, sportovců a návštěvníků hor
  - umístění stavby: katastrální území Deštné v Orlických horách
  - druh rozhodnutí: společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru
  - datum vydání: 04.05.2020
  
2. stavebník: město Dobruška                      stavba: Stavební úpravy ZŠ
  - popis stavby: modernizace učeben a provedení imobilního WC
  - umístění stavby: katastrální území Dobruška
  - druh rozhodnutí: souhlas s provedením stavebního záměru
  - datum vydání: 08.06.2020

3. stavebník: obec Dobré stavba: Stavební úpravy objektu

- popis stavby: stavební úpravy objektu spočívající v zazdění spojovacích krčků pro jeho rozdělení bez řešení způsobu využití
- umístění stavby: katastrální území Dobré
- druh rozhodnutí: souhlas s provedením stavebního záměru
- datum vydání: 18.06.2020.

S pozdravem

Dana Dušánková, DiS.  
oprávněná úřední osoba